

Акционерное общество
«Астраханьгазсервис»

ГРАФИК
работ по техническому
обслуживанию ВДГО ООО «Южный регион»
на 2022год
по договору 52670Т

№п.п.	Период проведения работ по ТО ВДГО	Адрес многоквартирного дома	Редакция заказчика
1.	Март	В.Барсовой д.13	
2.	Март	В.Барсовой д.15	
3.	Июнь	Бульварная д.15	
4.	Июль	Баумана д.11	
5.	Июль	Жилая д.8	
6.	Июль	Кр.набережная д.231 корп.1	
7.	Сентябрь	Барсовой д.17	
8.	Сентябрь	Барсовой д.17 кор.1	
9.	Сентябрь	Кр.набережная д.229	

«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

Начальник договорного отдела
АО «Астраханьгазсервис»
/Ю.А. Киселева/



«ЗАКАЗЧИК»

Директор ООО
«Южный регион»
/В.П. Лимонтинов/
МП

Дата подписания
«27» 01 2022г.

Приложение

к договору № 52670 Т от " 9 " января 2018 г.

Заказчик:

ООО "ЮЖНЫЙ РЕГИОН"

Расчет затрат на оказание услуг по техническому обслуживанию

по состоянию на " 1 " января 2022 г.

Номер прейс- куранта	НАИМЕНОВАНИЕ газораспределительной системы и место ее нахождения	Ед. изм.	Кол-во ед.	Перио- дичность обслуж. в год	Стоимость	Сумма	Эксплуата- ционная служба
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Барсовой В. ул., д. 13							
10.1.30.a	Проверка герметичности внутридом.г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/п-дов в лестничных клетках и коридорах коэф.1,5;при работе с приставной лестницей -коэф.1,2)	стояк	9.000	1.00	239.74	2157.66	СДС
10.2.221.a	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	13.000	1.00	77.63	1009.19	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	2.000	1.00	44.54	89.08	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	10.000	1.00	44.54	445.40	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	71.000	1.00	59.97	4257.87	СДС
					Итого:	7959.20	
					НДС 20%:	1591.84	
					Всего:	9551.04	
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Барсовой В. ул., д. 15							
10.1.30.a	Проверка герметичности внутридом.г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/п-дов в лестничных клетках и коридорах коэф.1,5;при работе с приставной лестницей -коэф.1,2)	стояк	19.000	1.00	239.74	4555.06	СДС
10.2.221.a	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	28.000	1.00	77.63	2173.64	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове рка	14.000	1.00	44.54	623.56	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	156.000	1.00	59.97	9355.32	СДС
					Итого:	16707.58	
					НДС 20%:	3341.51	
					Всего:	20049.09	
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Барсовой В. ул., д. 17 Кировский район							
10.1.30.a	Проверка герметичности внутридом.г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/п-дов в лестничных клетках и коридорах коэф.1,5;при работе с приставной лестницей -коэф.1,2)	стояк	20.000	1.00	239.74	4794.80	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 прове	20.000	1.00	44.54	890.80	СДС

		рка					
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	159.00 0	1.00	59.97	9535.23	СДС
10.2.221.а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	29.000	1.00	77.63	2251.27	СДС
					Итого:	17472.10	
					НДС 20%:	3494.42	
					Всего:	20966.52	
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Барсовой В. ул., д. 17, корп. 1 Кировский район							
10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/п-дов в лестничных клетках и коридорах коэф.1,5;при работе с приставной лестницей -коэф.1,2)	стояк	12.000	1.00	239.74	2876.88	СДС
10.2.221.а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	17.000	1.00	77.63	1319.71	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 проверка	6.000	1.00	44.54	267.24	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	102.00 0	1.00	59.97	6116.94	СДС
					Итого:	10580.77	
					НДС 20%:	2116.16	
					Всего:	12696.93	
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Баумана ул., д. 11 Кировский район							
10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/п-дов в лестничных клетках и коридорах коэф.1,5;при работе с приставной лестницей -коэф.1,2)	стояк	14.000	1.00	239.74	3356.36	СДС
10.2.221.а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	20.000	1.00	77.63	1552.60	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	131.00 0	1.00	59.97	7856.07	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 проверка	4.000	1.00	44.54	178.16	СДС
					Итого:	12943.19	
					НДС 20%:	2588.63	
					Всего:	15531.82	
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Бульварная ул., д. 15 Кировский район							
10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/п-дов в лестничных клетках и коридорах коэф.1,5;при работе с приставной лестницей -коэф.1,2)	стояк	20.000	1.00	239.74	4794.80	СДС
10.2.221.а	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	20.000	1.00	77.63	1552.60	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 проверка	90.000	1.00	44.54	4008.60	СДС
					Итого:	10356.00	
					НДС 20%:	2071.20	
					Всего:	12427.20	
ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Жилая ул., д. 8 Ленинский район							
10.1.30.а	Проверка герметичности внутридом.г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов	стояк	8.000	1.00	239.74	1917.92	СДС

	от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/п-дов в лестничных клетках и коридорах коэф.1,5;при работе с приставной лестницей -коэф.1,2)						
10.1.43	Проверка на утечку шарового крана на надземном газопроводе при Д газопровода до 40 мм (при работе с приставной лестницы прим.коэф.1,2)	кран	8.000	1.00	98.72	789.76	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	70.000	1.00	59.97	4197.90	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 проверка	2.000	1.00	44.54	89.08	СДС

Итого: 6994.66
НДС 20%: 1398.93
Всего: 8393.59

ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Красная Набережная ул, д. 229 Кировский район

10.1.30.a	Проверка герметичности внутридом.г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/п-дов в лестничных клетках и коридорах коэф.1,5;при работе с приставной лестницей -коэф.1,2)	стояк	20.000	1.00	239.74	4794.80	СДС
10.2.221.a	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	25.000	1.00	77.63	1940.75	СДС
к8.7	Проверка утечки газового крана на внутреннем газопроводе	1 проверка	21.000	1.00	44.54	935.34	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	159.000	1.00	59.97	9535.23	СДС

Итого: 17206.12
НДС 20%: 3441.23
Всего: 20647.35

ЖИЛОЙ ДОМ Астрахань, Красная Набережная ул, д. 231, корп. 1 Кировский район

10.1.30.a	Проверка герметичности внутридом.г/пр и газового оборудования при кол-ве приборов от 6-10 (при наличии коллекторов в разводке г/п-дов в лестничных клетках и коридорах коэф.1,5;при работе с приставной лестницей -коэф.1,2)	стояк	8.000	1.00	239.74	1917.92	СДС
10.2.221.a	Смазка газового крана Д 25-40мм	кран	8.000	1.00	77.63	621.04	СДС
10.2.221.б	Смазка газового крана Д 50мм	кран	1.000	1.00	105.73	105.73	СДС
10.2.221	Смазка газового крана Д 15-20мм	кран	72.000	1.00	59.97	4317.84	СДС

Итого: 6962.53
НДС 20%: 1392.51
Всего: 8355.04

НАРУЖНЫЙ ГАЗОПРОВОД Астрахань, Барсовой В. ул., д. 17, корп. 1

к9.23в	Технический осмотр трассы наружного подземного стального газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0.028	12.00	310.04	104.16	СПГ
5.1.10	Осмотр тех.состояния конденсатосборника без удаления конденсата.	конденсатосборник	1.000	12.00	25.88	310.56	СПГ
5.1.16	Реставрация настенных знаков без замены знака	знак	1.000	1.00	38.89	38.89	СПГ

к9.25в	Технический осмотр трассы наружного надземного стального газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0.089	4.00	391.09	139.24	СПГ
5.1.29.а	Техобслуживание задвижек на наружном г/пр 51-100мм	задвижка	1.000	1.00	587.89	587.89	СПГ
6.2.26.	Проверка исправности изолирующего фланцевого (муфтового) соединения на ввод. г/пр с выдачей заключения	фланец	1.000	1.00	439.40	439.40	СЗПГ

Итого: 1620.14
НДС 20%: 324.12
Всего: 1944.26

НАРУЖНЫЙ ГАЗОПРОВОД Астрахань, Бульварная ул., д. 15

к9.24в	Технический осмотр трассы наружного подземного полиэтиленового газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0.022	4.00	310.04	27.28	СПГ
к9.25в	Технический осмотр трассы наружного надземного стального газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0.097	4.00	391.09	151.72	СПГ
5.1.29.	Техобслуживание задвижек на наружном г/пр до 50мм	задвижка	1.000	1.00	470.35	470.35	СПГ
6.2.26.	Проверка исправности изолирующего фланцевого (муфтового) соединения на ввод. г/пр с выдачей заключения	фланец	1.000	1.00	439.40	439.40	СЗПГ
к9.25в	Технический осмотр трассы наружного надземного стального газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0.035	4.00	391.09	54.76	СПГ
5.2.3	Проверка подземного уличного г/пр на герметичность приборным методом обследования типа Вариотек, ТПГ-94 (вместе с п.5.2.3.а)	1 км г/п	0.022	1.00	996.33	21.92	Лаборатория

Итого: 1165.43
НДС 20%: 233.09
Всего: 1398.52

НАРУЖНЫЙ ГАЗОПРОВОД Астрахань, Жилая ул., д. 8 Ленинский район

к9.23б	Технический осмотр трассы наружного подземного стального газопровода среднего давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1км г/пр	0.014	24.00	310.04	104.16	СПГ
10.1.44	Проверка на утечку шарового крана на надземном газопроводе при D газопровода от 40 до 100 мм (при работе с приставной лестницы прим.коэф.1,2)	кран	1.000	1.00	263.23	263.23	СПГ
6.2.26.	Проверка исправности изолирующего фланцевого (муфтового) соединения на ввод. г/пр с выдачей заключения	фланец	1.000	1.00	439.40	439.40	СЗПГ
к9.25б	Технический осмотр трассы наружного надземного стального газопровода среднего давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0.001	4.00	391.09	1.56	СПГ
7.1.4	Осмотр технического состояния ШРП при одной нитке г/пр	пункт	1.000	10.00	182.17	1821.70	СПП
7.2.5	Техобслуживание оборудования ШРП при	ШРП	1.000	1.00	1719.90	1719.90	СПП

	1нитке г/пр (вместе с п.7.2.5а)							
7.2.7	Текущий ремонт оборудования ШРП при 1 нитке г/пр (Вместе с п. 7.2.7а)	пункт	1.000	1.00	7444.87	7444.87	СПП	
7.2.21.	Настройка ПКН,ПЗК и КПЗ с Д до 100мм	клапан	1.000	2.00	533.92	1067.84	СПП	
7.2.22	Настройка ПСК-50	клапан	1.000	2.00	266.96	533.92	СПП	
к9.23в	Технический осмотр трассы наружного подземного стального газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0.042	12.00	310.04	156.24	СПГ	
к9.25в	Технический осмотр трассы наружного надземного стального газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0.084	4.00	391.09	131.40	СПГ	
5.1.29.а	Техобслуживание задвижек на наружном г/пр 51-100мм	задвижка	2.000	1.00	587.89	1175.78	СПГ	
к1.5а	Техническое обслуживание задвижки на надземном газопроводе при D задвижки 101-200 мм	1 задвижка	1.000	1.00	1156.76	1156.76	СПГ	
6.2.26.	Проверка исправности изолирующего фланцевого (муфтового) соединения на ввод. г/пр с выдачей заключения	фланец	3.000	1.00	439.40	1318.20	СЗПГ	
к9.25в	Технический осмотр трассы наружного надземного стального газопровода низкого давления (включая оформление результатов обхода трассы)	1 км г/пр.	0.008	4.00	391.09	12.52	СПГ	
5.2.4	Комплексный приборный метод обследования подземного уличного г/пр на герметичность и целостность изоляц.покрытия с использованием приборов т.АНПИ (АНПИ-А),ГИВ-М (вместе с п.5.2.4а)	1 км г/п	0.042	1.00	3364.55	141.31	Лаборатория	
					Итого:	17488.79		
					НДС 20%:	3497.73		
					Всего:	20986.52		
					Итого:	127456.51		
					НДС 20%:	25491.37		
					Всего:	152947.88		

Настоящее "Приложение" является неотъемлемой частью договора № 52670 Т от "9" января 2018 г.

Заказчик



Исполнитель

